
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/438/23 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 12 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2020-2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2023.40 
z późn. zm.),  art. 21 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U.2023.725 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVIII/127/20 z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2020-
2024 (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r.,poz. 1125) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się pkt 4 następującej treści: 

„ Lokale mieszkalne wybudowane razem z Ciechocińskim Towarzystwem Budownictwa 
Społecznego Sp. o.o z siedzibą w Ciechocinku znajdujące się w zasobie CTBS Sp. z o.., do których 
Gmina posiada prawo wielokrotnego kierowania najemców. 

L.p. Adres lokalu Powierzchnia 
użytkowa m2 

Ilość lokali z 
prawem do 
zasiedlenia 

Uwagi 

1. Bema 23 A 293,54 7  

2. Słońska 2b 136,29 3  

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym       
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Jerzy Sobierajski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5778


	UCHWAŁA NR LXIX/438/23 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-20T10:37:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




